
2020 دور يونيو  نتيجة أبحاث الفرقة الثانية قسم الهندسة المدنية  جـــــامعـــة بنها

كلية الهندسة ببنها

س
لو

ج
 ال

قم
ر

لة
حا

ال

اسم الطـالــــــــــب

ت 
يا
ض

يا
لر

ا
(

5) 
س 

ب 
1
2
1
8

ى 
ائ
ش

ان
ل 

لي
ح
ت

(
2) 

د 
ب 

1
2
1
2

د 
ى 

ج
لو

رو
يد

ه
1
2
4
2

ب 
س

حا
 ال

ت
قا
بي
ط
ت

(
2) 

د 
ب 

1
2
0
2

ة 
سي

ند
ه
ت 

قا
بي
ط
ت

(
2) 

د 
أ 

1
2
0
6

ة 
ني
سا

خر
ت 

شا
من

م 
مي

ص
ت

(
1) 

د 
1

2
5

2

 د
ية

ار
عم

لم
 ا
سة

ند
له

ا
1
2
0
8

د 
ع 

تم
ج
لم

وا
ة 

هن
لم

ا
1
2
0
4

دة
ما

 ال
سم

ا

ير
قد

لت
ا

دة
ما

 ال
سم

ا

ير
قد

لت
ا

103

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخأتراْيى طارق أتٕانطعٕد خهيم2101

--َاجخ1112د  (ب)(1)جذهيم اَشائي َاجخنجاحه سبقَاجخنجاحه سبقنجاحه سبقَاجخَاجخَاجخأدًذ اتراْيى يغأرٖ ضانى دًٕدِق2102

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخأدًذ انطيذ جٕفيك ضهيًا2103ٌ

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخأدًذ ايٓاب انًحٕنٗ أدًذ عه2104ٗ

--َاجخ1132انًطادة انًطحٕية د َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخأدًذ أيًٍ يٕضٗ اتراْيى دطي2105ٍ

----نجاحه سبقنجاحه سبقَاجخنجاحه سبقنجاحه سبقنجاحه سبقنجاحه سبقَاجخأدًذ جًال ادًذ عثذانردًٍ عثاشق2106

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخأدًذ عثاش يذًذ يذًذ دجاز2107ٖ

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخأدًذ عثذانرشيذ عثذانغُٗ يذًذ دط2108ٍ

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخأدًذ عثذالله عاير يذًذ ضيف2109

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخأدًذ عهٗ يذًذ يٕض2110ٗ

----نجاحه سبقنجاحه سبقَاجخنجاحه سبقنجاحه سبقنجاحه سبقنجاحه سبقَاجخأدًذ فارٔق أَيص انطيذق2111

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخأدًذ يذًذ اضًاعيم يذًذ دطي2112ٍ

--َاجخ1062و  (ب)رضى ُْذضي َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخأدًذ يذًذ شٕلٗ غيد2113

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخأدًذ يذًذ عهٗ شعلاٌ انطيذ2114

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخأدًذ يذًٕد عثذانذًيذ ادًذ2115

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخأدًذ يصطفٗ كايم عثذانًعس2116

--َاجخ1112ش  (ب)(2)رياضة َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخأدًذ ٔنيذ ضعذ انذيٍ انطيذ2117

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخأدًذ يٕضف ضهيًاٌ يذًذ2118

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخأدْى يطعذ عست عثذانذًيذ انسٔل2119

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخاضلاو عثذالله دايذ عثذالله يذًذ2120

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخاضلاو يذًذ يصطفٗ اتٕانفحٕح2121

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخأيير أيًٍ يذًٕد عثذالله2122

----َاجخنجاحه سبقَاجخنجاحه سبقنجاحه سبقَاجخنجاحه سبقنجاحه سبقالاء يذًٕد ريضاٌ انطيذق2123

----نجاحه سبقنجاحه سبقَاجخنجاحه سبقنجاحه سبقنجاحه سبقنجاحه سبقنجاحه سبقأيًاٌ ضيذ ادًذ اتراْيى ضيذ ادًذق2124

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخايّ دًذٖ أدًذ يذًٕد2125

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجختاضى دطاو يذًذ عثذانعظيى يذًذ2126

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجختلال يذًذ عهٗ يذًذ دط2127ٍ

--َاجخ1112د  (ب)(1)جذهيم اَشائي َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخجطُيى أضايّ يذًذ ادًذ2128

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخدازو أدًذ فارٔق ضلاو2129

----نجاحه سبقَاجخنجاحه سبقنجاحه سبقنجاحه سبقنجاحه سبقنجاحه سبقنجاحه سبقدازو عست عثذانعسيس عثذانصادق دجاجق2130

2020يَٕيٕ - يٕاد انفصم انذراضي انثاَي 

 َحيجـة أتذاخ انطلاب دٔر يَٕيٕ نجًيع انطلاب ٔعذدْى  

يٕاد انحخهفات

يعتمد عميد الكلية ورئيس العام للامتحانات  رئيس لجنة الرصد              وكيل الكلية لشئون الطلاب          املاة             رصدة             راجعه
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----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخدازو عيطٗ يذًذ عه2131ٗ

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخدثيثّ ٔديذ يذًذ صلاح انذيٍ يذًذ2132

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخدطٍ يًذٔح دطٍ يذًذ يذًذ2133

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخدطٍ يٕضف اتٕانعلا عهٗ دط2134ٕ

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخدطيٍ عهٗ دطٍ عثًاٌ دط2135ٍ

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخخانذ يذًذ ريضاٌ يذًذ خهيف2136ّ

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخديُا يجذٖ عثذانعسيس جًعّ أتٕانخير2137

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخرداب اضايّ أدًذ يذًذ دط2138ٍ

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخرٔاٌ عثذالله عثذانفحاح يصطفٗ شرف2139

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخزياد أشرف عثذانًُعى يذًذ اتراْيى2140

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخضارِ يًذٔح عثذانطًيع عثذانطلاو انسلسٔق2141

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخضهًٗ رشاد يجاْذ عثذانردًٍ عثذانفحاح2142

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخضهًٗ ْشاو أدًذ أتٕعاص2143ٗ

--َاجخ1112د  (ب)(1)جذهيم اَشائي َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخضٓيهّ  اشرف ضيذ ادًذ شًا2144

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخشٓاب انذيٍ أدًذ ضعذ عثذانعاط2145ٗ

--َاجخ1112د  (ب)(1)جذهيم اَشائي َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخصاتريٍ أدًذ عثاش انطيذ عه2146ٗ

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخصلاح أضلاو يذًذ فريذ عساو2147

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخعثذانطحار رفعث عثذانطحار دط2148ٍ

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخعثذانعسيس يذًذ عثذانعسيس انجس2149

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخعثذانغُٗ أدًذ عثذانغُٗ عهٗ يرض2150ٗ

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخعثذانفحاح يذًذ عثذانفحاح عثذانشاف2151ٗ

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخعثذالله اتراْيى ضُذ يذًذ يصطف2152ٗ

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخعثذالله ادًذ يذًٕد شاكر2153

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخعثذانْٕاب ْشاو يذًذٖ عثذانْٕاب2154

--َاجخ1104جك انُٓذضة انًيكاَيكية و َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخعلاءيذٗ دطٍ صانخ زْرا2155ٌ

--َاجخ1132انًطادة انًطحٕية د َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخعهٗ دطٍ عهٗ عهيِٕ عهٗ زغهٕل2156

--َاجخ1104جك انُٓذضة انًيكاَيكية و َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخعهٗ يذًذ عهٗ عثًاٌ انطيذ2157

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخعًر طاْر عيطٗ يذًذ2158

----َاجخَاجخَاجخنجاحه سبقنجاحه سبقنجاحه سبقنجاحه سبقَاجخعًر عثذانفحاح ياضيٍ ادًذق2159

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخعًرٔ اضايّ عثذالله دطٍ عه2160ٗ

--َاجخ1132انًطادة انًطحٕية د َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخعيطٗ ضعيذ كايم ادًذ2161

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخفحذٗ ادًذ فحذٗ يجاْذ2162

--َاجخ1112ش  (ب)(2)رياضة َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخكايم عاطف يذًٕد شاْي2163ٍ

يعتمد عميد الكلية ورئيس العام للامتحانات  رئيس لجنة الرصد              وكيل الكلية لشئون الطلاب          املاة             رصدة             راجعه



2020 دور يونيو  نتيجة أبحاث الفرقة الثانية قسم الهندسة المدنية  جـــــامعـــة بنها

كلية الهندسة ببنها

س
لو

ج
 ال

قم
ر

لة
حا

ال

اسم الطـالــــــــــب

ت 
يا
ض

يا
لر

ا
(

5) 
س 

ب 
1
2
1
8

ى 
ائ
ش

ان
ل 

لي
ح
ت

(
2) 

د 
ب 

1
2
1
2

د 
ى 

ج
لو

رو
يد

ه
1
2
4
2

ب 
س

حا
 ال

ت
قا
بي
ط
ت

(
2) 

د 
ب 

1
2
0
2

ة 
سي

ند
ه
ت 

قا
بي
ط
ت

(
2) 

د 
أ 

1
2
0
6

ة 
ني
سا

خر
ت 

شا
من

م 
مي

ص
ت

(
1) 

د 
1

2
5

2

 د
ية

ار
عم

لم
 ا
سة

ند
له

ا
1
2
0
8

د 
ع 

تم
ج
لم

وا
ة 

هن
لم

ا
1
2
0
4

دة
ما

 ال
سم

ا

ير
قد

لت
ا

دة
ما

 ال
سم

ا

ير
قد

لت
ا

يٕاد انحخهفات2020يَٕيٕ - يٕاد انفصم انذراضي انثاَي 

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخكرو يذيٗ كايم عثذانثال2164ٗ

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخكريى عهٗ عثذانعسيس عهٗ عًر2165

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخيازٌ يخحار يرضٗ تذير2166ِ

----نجاحه سبقنجاحه سبقَاجخنجاحه سبقنجاحه سبقَاجخنجاحه سبقنجاحه سبقيايكم ييشيم يٕريص آضذاق ضهيًاٌق2167

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخيذًذ اتراْيى ضيذ عثذانعاط2168ٗ

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخيذًذ ادًذ اييٍ عثذانذًيذ عثذانرد2169ًٍ

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخيذًذ انطيذ عثذانًغُٗ عثذانطًيع2170

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخيذًذ أدًذ عهٗ غُيًٗ َصار2171

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخيذًذ أيًٍ شرف انصادق عه2172ٗ

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخيذًذ أيًٍ طّ يذًذ2173

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخيذًذ جًال اتراْيى عثذانعظيى2174

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخيذًذ جًال يذًذ يذًٕد عسب2175

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخيذًذ دطاو رزق دط2176ٍ

--َاجخ1104جك انُٓذضة انًيكاَيكية و َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخيذًذ دطيٍ يذًذ عثذانرد2177ًٍ

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخيذًذ ركٗ دايذ يذًٕد انطًا2178ٌ

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخيذًذ رضا ضانى يذًٕد2179

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخيذًذ زيذاٌ اتراْيى زيذا2180ٌ

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخيذًذ ضعيذ عهٗ عثذانرد2181ًٍ

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخيذًذ شريف عثذانفحاح يصطفٗ شرف2182

--نى يحمذو 1104جك انُٓذضة انًيكاَيكية و نى يحمذو نى يحمذو نى يحمذو غير يكحًمغير يكحًمنى يحمذو نى يحمذو نى يحمذو يذًذ عثذانفحاح انطيذ ادًذ عه2183ٗ

َاجخ1112د  (ب)(1)جذهيم اَشائي َاجخ1112ش  (ب)(2)رياضة َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخيذًذ عثذانًُصف فٕزٖ دًذ كيلا2184َٗ

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخيذًذ عهٗ خهيم يذًذ أتٕدطي2185ٍ

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخيذًذ كًال فحٕح ضيذ خهيم2186

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخيذًذ يجذٖ أدًذ يذًذ2187

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخيذًذ َاصر يذًذ عهٗ أتٕضهيًا2188ٌ

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخيذًٕد اتراْيى يذًذٖ اتراْيى2189

--َاجخ1104جك انُٓذضة انًيكاَيكية و نجاحه سبقنجاحه سبقَاجخنجاحه سبقنجاحه سبقَاجخَاجخَاجخيذًٕد ايجذ رايٗ انصاتَٕٗق2190

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخيذًٕد رجة ضهيى يذًذ عٕض2191

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخيصطفٗ اتراْيى يذًٕد يذًذ2192

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخيصطفٗ شذاجّ رشاد شذاجّ عثذانثال2193ٗ

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخيصطفٗ عادل يذًذ صمر2194

--َاجخ1112د  (ب)(1)جذهيم اَشائي نجاحه سبقنجاحه سبقَاجخنجاحه سبقنجاحه سبقَاجخنجاحه سبقَاجخيصطفٗ عثذانردًٍ اييٍ عهيِٕق2195

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخَاجٗ ضًير َاجٗ عثذالله عصر2196
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يٕاد انحخهفات2020يَٕيٕ - يٕاد انفصم انذراضي انثاَي 

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخَادر ايًٍ َادر ادًذ عثذ2197ِ

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخَذٖ يصطفٗ عثذانفحاح يذًٕد ادًذ صانخ2198

--َاجخ1032ش  (ب)انفيسياءَاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخْاجر يذًذ دايذ فٕد2199ِ

--َاجخ1032ش  (ب)انفيسياءَاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخْاجر يصطفٗ صلاح دط2200َّٕ

--َاجخ1132انًطادة انًطحٕية د َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخٔنيذ دهًٗ عَٕٗ ْاد2201ٖ

----َاجخَاجخَاجخغير يكحًمغير يكحًمَاجخَاجخَاجخيٕضف تطيَٕٗ يذًذ تطيَٕٗ اتراْيى2202

----نجاحه سبقنجاحه سبقَاجخنجاحه سبقنجاحه سبقَاجخنجاحه سبقَاجخعادل ادًذ ادًذ اتراْيى يذًذر2203

1029495--999498:عذد انطلاب انكهي 

1019394--979397:عذد انطلاب انًحمذييٍ تالاتذاخ 

111--211:عذد انطلاب انًحخهفيٍ عٍ جمذيى الاتذاخ 
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